
1

ایجاد ارتباط صمیم با مشتری + فیلم آموزشی
رایگان

ایجاد ارتباط صمیم با مشتری
https://www.aparat.com/v/buJEs

 

آموزش بازاریای تلفنی و فنون مذاکره تلفنی

 

https://rahemodiran.com/%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%aa%d9%84%d9%81%d9%86%db%8c/
https://rahemodiran.com/


2

 

در اغلب آموزشهای فروش تلفنی سراسر دنیا تأکید ما مدرسن به
ن است که حتما تو مکالمه تلفنی نام و نام خانوادگفروشنده ها ا
مخـاطب را رسـند. امـا سـوال اینجاسـت کـه اگـر مـا مشخصـات
مشتریان داریم مثلا فامیلشون داریم چطوری میتونیم رسیم که با
واکنش منف مخاطب رورو نشویم ویدو از یک اصل است صحبت
مکنم که میتونید به راحتی از ان سد عور کنید پس از انتهای
ویدو با من باشی اجازه بدهید قل از ان با هم مرور کنیم ببینیم
چرا اینقدر تاکید اسم و فامل مخاطب را صدا کنیم آقای ارسطو
عقیده داره که یک از زیباترن کلماتی که هر انسان در تمام طول
زنـدگیش حتـی اگـه بارهـا بارهـا بشنـو و لـذت مـره شنیـدن اسـم و
فامیلش است از طرف آقای دل کارنگ در کتاب آن دوست یای

یک از روش های قدرتمند ایجاد ارتباط صمیم صدا کردن.

رامن مخاطب م دونند متوجه شدیم که به کار ردن اسم و فامل
مخاطب رای ایجاد روابط صمیم تاثرگذار است و رارت چالدینی تا
کتابهـای خـودش از یـک اصـل بـه نـام اصـل عمـل مقاـل روابـط
موبال شخص شروع کنیم به احتمال خیل زیاد هم ان عکس
العمل را نسبت به ما نشون میده همون جوری با ما ارتباط رقرار
میکنه پس از تماس های تلفنی ابتدای مکالمه ما باید خیل با دقت
انجام فرد یا کل کالن که نام و نام خانوادگ مخاطبان میتونید از
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ان الگو استفاده کنید.
سلام روز بخر من هزاد اسقامت هستم از مدرسه آموزش فروش
تلفنی راه مدران شریف تو رسم یا شریفتون بدونم وقتی که شما
از اـن لحظـه اسـتفاده مـ کنیـد احسـاس. لحـن مناسـب سـرعت
مناسب و معرف خوب و شفاف استفاده م کنید طق اصل عمل
مقال به احتمال خیل زیاد مخاطب هم به راحتی قال خودش را
به شما میگه وقتی که گفت کار شما از همن جا شروع میشه از
قریبا هر یک اینجا به بعد فروشنده تلفنی باید در مکالمه خودش
دو جمله در مون فامل مخاطب و صدا ایجاد صمیمیت طق نظریه
دل کارنگ در کتاب آن دوست یای و از آن طرف آقای ارسطو
ایجاد روابط صمیم سریعتر شکل بگرد کشورهای اروپای خارج از
اران مرسوم هست که افراد اسم کوچک همدیگر را صدا مکند اما
تـو کشـور مـا حـداقل تـا زمـانی کـه روابـط صـمیم اتفـاق نیفتـاد و
احساس نکردید که اجازه دارید اسم کوچیک مخاطب را صدا کنید
پیشنهاد من به شما اینه که از فامل شخص استفاده کنید اگر از
ان ویدئو لذت ردیم مثل همیشه لطف. ذخره رو انجام بدید و اگر
دوسـت داشتیـد ـرای تعـدادی از دوسـتان خودتـون اـن ویـدو رو

ارسال کنید مرسی خدانگهدار.

 

رای دریافت آموزش های رایگان بیشتر دوره آموزشی بازاریای تلفنی
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و فـروش تلفنـی فرصـت را از دسـت ندهیـد و فـروش خـود را بـا اـن
آموزش ها چند رار کنید کافیست کلیک کنید.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید
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